

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

Prat n° 58435 del 06/05/21

Trasmissione nr. 002315 verso PA

Da: IT01641790702 a: T300UG

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria
 Partita IVA: IT01370790881
 Codice fiscale: 01370790881
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA DIFFERITA DI CUI ALL'ART. 21, COMMA 4, LETT. A) NR. 53/FB DEL 05/05/2021

Importo totale documento: 351,73 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/06/2021: 288,30 (EUR)

Causale: FATTURA DIFFERITA ART. 21, COMMA 4, LETT. A

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000091 del 05/05/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	142.000	PZ	1,950000	276,90	22,00%	
3	Codice interno COMCAFINF OLIO	CARTA FOTOC. A3 INFOLIO GR.80	2.000	PZ	5,700000	11,40	22,00%	
4		CODICE UNIVOCO:T3 OUG	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
5		CODICE CIG:ZF13144 B44	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
6		"SCISSIONE DEI PAGAMENTI"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
7		"IVA da versare a cura del	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
8		cessionario o committente	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
9		ai sensi dell'art. 17-ter	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
10		del DPR n.	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	8	01/01/2021	ZF13144B44
Contratto	8	01/01/2021	ZF13144B44

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%		288,30	63,43	Scissione dei pagamenti
0.00%	Escluse ex art.15	0,00	0,00	Immediata

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	288,30	30/06/2021	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG	IT44W0503617002CC002 1044681

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

Prot n° 58436 del 6/05/2021

Trasmissione nr. 002314 verso PADa: **IT01641790702** a: **T300UG**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria
 Partita IVA: IT01370790881
 Codice fiscale: 01370790881
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA DIFFERITA DI CUI ALL'ART. 21, COMMA 4, LETT. A) NR. 52/FB DEL 30/04/2021

Importo totale documento: 1.118,31 (EUR)

Importo da pagare entro il **31/05/2021**: 916,65 (EUR)

Causale: **FATTURA DIFFERITA ART. 21, COMMA 4, LETT. A**

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000056 del 13/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
3		*D.D.T. 000057 del 13/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
4	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	30.000	PZ	1,950000	58,50	22,00%	
5		*D.D.T. 000058 del 13/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
6	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
7		*D.D.T. 000059 del 13/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
8	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
9		*D.D.T. 000062 del 14/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
10	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
11		*D.D.T. 000063 del 14/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
12	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	30.000	PZ	1,950000	58,50	22,00%	
13		*D.D.T. 000064 del 14/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
14	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	100.000	PZ	1,950000	195,00	22,00%	
15		*D.D.T. 000065 del 14/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
16	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	20.000	PZ	1,950000	39,00	22,00%	
17		*D.D.T. 000066 del 14/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
18	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	20.000	PZ	1,950000	39,00	22,00%	
19		*D.D.T. 000074 del 21/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
20	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	10.000	PZ	1,950000	19,50	22,00%	
21	Codice interno COMCAFINF OLIO	CARTA FOTOC. A3 INFOLIO GR.80	5.000	PZ	3,930000	19,65	22,00%	
22		*D.D.T. 000077 del 27/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
23	Codice interno COMCAFLAS ERCO	CARTA FOTOC. A4 LASERCOPY	50.000	PZ	1,950000	97,50	22,00%	
24		CODICE UNIVOCO:T3 OOUG	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
25		CODICE CIG:ZF13144 B44	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
26		"SCISSIONE DEI PAGAMENTI"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
27		"IVA da versare a cura del	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
28		cessionario o committente	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
29		ai sensi dell'art. 17-ter	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
30		del DPR n. 63/1972	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15

**Dati generali**

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	7	01/01/2021	ZF13144B44
Contratto	7	01/01/2021	ZF13144B44

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%		916,65	201,66	Scissione dei pagamenti
0.00%	Escluse ex art.15	0,00	0,00	Immediata

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	916,65	31/05/2021	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG	IT44W0503617002CC002 1044681

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

Ricevuta n° 58434 del 6/05/2021

Trasmissione nr. 002313 verso PA

Da: IT01641790702 a: T30OUG

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria
 Partita IVA: IT01370790881
 Codice fiscale: 01370790881
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA DIFFERITA DI CUI ALL'ART. 21, COMMA 4, LETT. A) NR. 51/FB DEL 30/04/2021

Importo totale documento: 914,65 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/05/2021: 749,71 (EUR)

Causale: FATTURA DIFFERITA ART. 21, COMMA 4, LETT. A

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000071 del 21/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno ANSCUC04031	CUCITRICE ANS A PINZA P.4/6 EC	10.000	PZ	2,490000	24,90	22,00%	
3	Codice interno STDMAT1202	MATITA STAEDTLER 120 N.2 (HB)	120.000	PZ	0,370000	44,40	22,00%	
4	Codice interno FILEVI830101	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIA	100.000	PZ	0,490000	49,00	22,00%	
5	Codice interno BICPEN837363	PENNA BIC CRISTAL SFERA NERA	250.000	PZ	0,185000	46,25	22,00%	
6	Codice interno ANSBLA30001MY	BL.ADESIVO 75X75 ANS MY	120.000	PZ	0,280000	33,60	22,00%	
7	Codice interno BRECAP20E7614	CARPETTA C/BOTTONE D. 8	10.000	PZ	1,250000	12,50	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
8	Codice interno BRECAB20E7615	CARPETTA C/BOTTONE D.10	10.000	PZ	1,250000	12,50	22,00%	
9	Codice interno BRECAB20E7616	CARPETTA C/BOTTONE D.12	10.000	PZ	1,290000	12,90	22,00%	
10	Codice interno BRECAL022026	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D. 6	25.000	PZ	0,720000	18,00	22,00%	
11	Codice interno BRECAL220210	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D.10	25.000	PZ	0,720000	18,00	22,00%	
12	Codice interno FACGOM189520	GOMMA FABER BIANCA GRANDE	100.000	PZ	0,300000	30,00	22,00%	
13	Codice interno ANSTMA12001	TEMPERAMATE METALLO 1 FORO	120.000	PZ	0,140000	16,80	22,00%	
14	Codice interno ANSCON22030	CORRETTORE A NASTRO 12X5	60.000	PZ	0,960000	57,60	22,00%	
15	Codice interno ROPROP5718P	ROTOLO X POS 57X18 TERMICO	10.000	PZ	0,246000	2,46	22,00%	
16	Codice interno ANSPUN09001	PUNTI X CUCITR.P.8 X 1000	50.000	PZ	0,130000	6,50	22,00%	
17	Codice interno DELFEZFZ3	FERMAGLI ZINCATI N.3 PZ.100	50.000	PZ	0,170000	8,50	22,00%	
18	Codice interno ANSBUT010041	BUSTA TR.C/FORI 22X30 LUC.S100	500.000	PZ	0,037000	18,50	22,00%	
19	Codice interno BLABLN1034	BL.NOTES 21X29 5MM	10.000	PZ	0,550000	5,50	22,00%	
20	Codice interno BLARUB1372	RUBRICHE F.TO QUAD.FF.96 1R	2.000	PZ	4,050000	8,10	22,00%	
21	Codice interno ESSBAC1165	BACINELLA PORTACORR.EUROPOST	25.000	PZ	1,850000	46,25	22,00%	
22	Codice interno ANSPOC03005/1	PORTACHIAVI CON GIVOLARE	50.000	PZ	0,110000	5,50	22,00%	
23		*D.D.T. 000073 del 21/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
24	Codice interno ANSCUC04031	CUCITRICE ANS A PINZA P.4/6 EC	2.000	PZ	2,490000	4,98	22,00%	
25	Codice interno ANSPUN09001	PUNTI X CUCITR.P.8 X 1000	10.000	PZ	0,130000	1,30	22,00%	
26	Codice interno DELFEZFZ3	FERMAGLI ZINCATI N.3 PZ.100	20.000	PZ	0,170000	3,40	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
27	Codice interno DELFEZFZ6	FERMAGLI ZINCATI N.6 PZ.100	20.000	PZ	0,510000	10,20	22,00%	
28	Codice interno BLACAM062	CARPETTA MANILLA 3/LEMBI ZAFFI	50.000	PZ	0,130000	6,50	22,00%	
29	Codice interno BRECAB20E 7617	CARPETTA C/BOTTONE D.15	10.000	PZ	1,290000	12,90	22,00%	
30	Codice interno BRECAB20E 7614	CARPETTA C/BOTTONE D. 8	30.000	PZ	1,250000	37,50	22,00%	
31	Codice interno BRECAB20E 7612	CARPETTA C/BOTTONE D. 4	30.000	PZ	1,190000	35,70	22,00%	
32	Codice interno BICPEN8373 61	PENNA BIC CRISTAL SFERA ROSSO	5.000	PZ	0,185000	0,93	22,00%	
33	Codice interno BICPEN8373 63	PENNA BIC CRISTAL SFERA NERA	10.000	PZ	0,185000	1,85	22,00%	
34	Codice interno STDMAT1202	MATITA STAEDTLER 120 N.2 (HB)	12.000	PZ	0,370000	4,44	22,00%	
35	Codice interno FACGOM189 520	GOMMA FABER BIANCA GRANDE	5.000	PZ	0,300000	1,50	22,00%	
36	Codice interno ANSTMA120 01	TEMPERAMA TITE METALLO 1 FORO	5.000	PZ	0,140000	0,70	22,00%	
37	Codice interno DELFEZFZ4	FERMAGLI ZINCATI N.4 PZ.100	4.000	PZ	0,200000	0,80	22,00%	
38	Codice interno ANSBUT0100 41	BUSTA TR.C/FORI 22X30 LUC.S100	250.000	PZ	0,037000	9,25	22,00%	
39	Codice interno ANSCON220 30	CORRETTOR E A NASTRO 12X5	12.000	PZ	0,960000	11,52	22,00%	
40	Codice interno NACCOSPAL P082	COLLA STICK GR.40 FIX	12.000	PZ	0,770000	9,24	22,00%	
41	Codice interno ANSNAT0200 7	NASTRO AD.TRASP.15 X33	10.000	PZ	0,210000	2,10	22,00%	
42	Codice interno ANSINC1300 2	INCHIOSTRO X TIMBRI ML.30 N.13	2.000	PZ	0,370000	0,74	22,00%	
43	Codice interno ANSCOA190 09	RACCOGL.4/ AN.A4 30 ASS.TI	4.000	PZ	1,790000	7,16	22,00%	
44	Codice interno ANSRAC190 08	RACCOGL.4/ AN.DISPLAY 65 D.8 BI	4.000	PZ	4,590000	18,36	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
45	Codice interno FILEV1830101	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO GIA	5.000	PZ	0,490000	2,45	22,00%	
46	Codice interno FILEV1830107	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO FUC	2.000	PZ	0,490000	0,98	22,00%	
47	Codice interno FILEV1830102	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO VER	2.000	PZ	0,490000	0,98	22,00%	
48	Codice interno FILEV1830103	EVIDENZIAT ORE TRATTO VIDEO ARA	1.000	PZ	0,490000	0,49	22,00%	
49	Codice interno ANSBLA30001MY	BL.ADESIVO 75X75 ANS MY	12.000	PZ	0,280000	3,36	22,00%	
50	Codice interno BLABLN1034	BL.NOTES 21X29 5MM	5.000	PZ	0,550000	2,75	22,00%	
51	Codice interno BLABLN1028	BL.NOTES 15X21 5MM	5.000	PZ	0,310000	1,55	22,00%	
52	Codice interno BMCAE0111061	CARPETTA C/EL.D.7 BM T.U. ASS.	8.000	PZ	2,290000	18,32	22,00%	
53		*D.D.T. 000076 del 27/04/2021	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
54	Codice interno DFIPEDDTIG432	PEN DRIVE 32 GB KINGSTON	10.000	PZ	6,000000	60,00	22,00%	
55		CONTR.CON AI ASSOLTO ALLA FONTE	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
56		CODICE UNIVOCO:T3 OOU	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
57		CODICE CIG:ZF13144B44	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
58		"SCISSIONE DEI PAGAMENTI"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
59		"IVA da versare a cura del	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
60		cessionario o committente	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
61		ai sensi dell'art. 17-ter	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
62		del DPR n. 633/1972"	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	6	01/01/2021	ZF13144B44
Contratto	6	01/01/2021	ZF13144B44

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22,00%	Realizzato tramite foglio di presentazione @Maggioli SpA	0,00	0,00	

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
0.00%	Escluse ex art.15	0,00	0,00	Immediata

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	749,71	31/05/2021	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG	IT44W0503617002CC002 1044681